(art. 5 tego posta
nowienia).
Związek miar rossyjskich z nowo-polskiemi

urzędownie określają: "Tablice zamiany miar
i wag rossyjskich na polskie i nawzajem, w ko
mitecie miar i wag ułożone, a z mocy artykułu
7 -go postanowienia Rady administracyjnej
Królestwa z dnia 2/14 Marca 1848 r. przez
Komisyją rządową spraw wewnętrznych i du
chownych dla powszechnego użytku wydane."
(Warszawa, 1849).

Listing, obrachowawszy elipsoidę obrotową (o koło
wym równiku i równych sobie eliptycznych południkach),
mającą tę samą objętość, co ziemia, podaje w artykule:
,,Neue geometrische und dynamische Gonstanten des
Erdkli•·pers" (Astronomische Nachrichten, r.